26.01.2017Г. №06
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИРКУТСКИЙ РАЙОН»
УСТЬ-БАЛЕЙСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ И ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 06 ФЕВРАЛЯ 2012 № 15 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В УСТЬ-БАЛЕЙСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствии с Законом Иркутской области от 14.07.2016 года №66-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Иркутской области от 11 октября 2016 года №72-ОЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Устава Усть-Балейского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление Главы Усть-Балейского муниципального образования от 06 февраля 2012 № 15 «Об утверждении положения о муниципальной службе в Усть-Балейском муниципальном образовании» внести следующие дополнения и изменения:
1.1. в пункте 1 части 1 статьи 26 Положения слова "не менее 15 лет" заменить словами ", продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону от 15 декабря 2001 года №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации»;
1.2. в абзаце первом части 3 слова "не менее 15 лет" заменить словами "не менее стажа, продолжительность которого для назначения пенсии за выслугу лет в соответствующем году определяется согласно приложению к Федеральному закону от 15 декабря 2001 года №166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», слова "сверх 15 лет" заменить словами "сверх указанного стажа";
2. Опубликовать настоящее постановление в «Вестнике Усть-Балейского муниципального образования» и на официальном сайте администрации.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.

Глава Усть-Балейского
муниципального образования
В.В. Тирских